
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

15 февраля 2018 г.  № 1089 

г. Волхов 
 

Об определении  

переносных ящиков для голосования 

 

 В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная 

избирательная комиссия Волховского муниципального Ленинградской 

области р е ш и л а: 

1. Определить количество используемых в день голосования на выборах 

Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года переносных 

ящиков для голосования вне помещения для голосования на 

избирательных участках с № 61 по № 114: 

№ 

п/п 

Номер 

избирательного 

участка 

Число избирателей, 

зарегистрированных на 

территории избирательного 

участка 

Количество переносных 

ящиков для голосования 

1 61 1624 3 

2 62 1851 3 

3 63 1167 3 

4 64 2434 3 

5 65 1948 3 

6 66 1964 3 

7 67 2401 3 

8 68 2186 3 

9 69 2924 3 

10 70 1206 3 

11 71 342 1 

12 72 2474 3 

13 73 2234 3 

14 74 1374 3 

15 75 1342 3 



16 76 1976 3 

17 77 1696 3 

18 78 1904 3 

19 79 2240 3 

20 80 2685 3 

21 81 1388 3 

22 82 1339 3 

23 83 1292 3 

24 84 1435 3 

25 85 1506 3 

26 86 722 2 

27 87 601 2 

28 88 187 1 

29 89 669 2 

30 90 822 2 

31 91 396 1 

32 92 104 1 

33 93 143 1 

34 94 985 2 

35 95 244 1 

36 96 2177 3 

37 97 1101 3 

38 98 1169 3 

39 99 736 2 

40 100 807 2 

41 101 888 2 

42 102 619 2 

43 103 737 2 

44 104 740 2 

45 105 1176 3 

46 106 1610 3 

47 107 1357 3 

48 108 1231 3 

49 109 987 3 

50 110 1022 3 

51 111 441 1 

52 112 267 1 

53 113 352 1 



54 114 501 2 

 

2. На основании п.8 ст.66., п. 8.1  п.п. «а»  ст. 66  Федерального закона № 

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 

в референдуме граждан Российской Федерации» и в связи с тем, что 

избирательный участок, где расположено помещение для голосования 

включает территории нескольких населенных пунктов, которые 

находятся вне пределов пешеходной доступности в течение времени 

голосования и за 20 километров от помещения для голосования 

Территориальная избирательная комиссия Волховского 

муниципального района  р е ш и л а: 

 

2.1. Определить количество используемых в день голосования  

переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования 

на избирательном участке № 86 –  3 (Три). 

2.2. Определить количество используемых в день голосования  

переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования 

на избирательном участке № 89 –  3 (Три). 

2.3.Определить  количество используемых в день голосования  

переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования 

на избирательном участке № 91 –  2 (Два). 

2.4. Определить  количество используемых в день голосования  

переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования 

на избирательном участке № 92 –  2 (Два). 

2.5. Определить  количество используемых в день голосования  

переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования 

на избирательном участке № 93 –  2 (Два). 

2.6. Определить  количество используемых в день голосования  

переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования 

на избирательном участке № 99 –  3 (Три). 

2.7. Определить  количество используемых в день голосования  

переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования 

на избирательном участке № 101 –  3 (три). 

 

Председатель ТИК  

Волховского муниципального района                                      О.В. Селютина    

 

Секретарь ТИК  

Волховского муниципального района                                О.Н. Поликарпова   

 

 


